
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Tříkrálová sbírka 2024

                                            Tříkrálová sbírka je největší charitativní sbírkovou akcí v České republice.
Letos se pod záštitou Oblastní charity Trutnov bude konat již po čtyřiadvacáté a tříkrálové koledníky budete moci potkávat v ulicích od 1. do 14. ledna 2024. Cílem je nejen vybrat peníze p

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 29.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Do Rtyně dorazí Jan Žižka

                                            Kino Na Rychtě, Rtyně v Podkrkonoší. Vstupné 60 Kč, ke každé vstupence ochucené nealko pivo zdarma. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 10.02.2023 - Pá 10.02.2023

                                        
                                        [image: Do Rtyně dorazí Jan Žižka]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Do Rtyně dorazí Jan Žižka

                                            Kino Na Rychtě, Rtyně v Podkrkonoší. Vstupné 60 Kč, ke každé vstupence ochucené nealko pivo zdarma. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 10.02.2023 - Pá 10.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Kultura v Kapli sv. Josefa ve Slavětíně

                                            Když byla v roce 2020 dokončena rekonstrukce kaple sv. Josefa ve Slavětíně, což je dominanta vesničky na severozápadě Jestřebích hor na Trutnovsku, a o rok později slavnostně otevřena, už tehdy její majitelé manželé Renata a Rudolf Kasperovi měli jasno, že bude do budoucna využ

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 01.04.2023 - Ne 17.12.2023

                                        
                                        [image: Kultura v Kapli sv. Josefa ve Slavětíně]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Kultura v Kapli sv. Josefa ve Slavětíně

                                            Když byla v roce 2020 dokončena rekonstrukce kaple sv. Josefa ve Slavětíně, což je dominanta vesničky na severozápadě Jestřebích hor na Trutnovsku, a o rok později slavnostně otevřena, už tehdy její majitelé manželé Renata a Rudolf Kasperovi měli jasno, že bude do budoucna využ

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 01.04.2023 - Ne 17.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Filmové čtvrtky v Malých Svatoňovicích

                                            Promítá se každý poslední čtvrtek v měsíci počínaje listopadem 2023 a konče březnem 2024. Začíná se vždy v 17:00 hodin, vstupné je dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Čt 30.11.2023 - Čt 28.03.2024

                                        
                                        [image: Filmové čtvrtky v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Filmové čtvrtky v Malých Svatoňovicích

                                            Promítá se každý poslední čtvrtek v měsíci počínaje listopadem 2023 a konče březnem 2024. Začíná se vždy v 17:00 hodin, vstupné je dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Čt 30.11.2023 - Čt 28.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            DEN ZEMĚ a IGELITIÁDA

                                            Partnerem tradiční akce je Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o.p.s.

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Libňatov, Suchovršice, Úpice

                                            St 19.04.2023 - St 19.04.2023

                                        
                                        [image: DEN ZEMĚ a IGELITIÁDA]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            DEN ZEMĚ a IGELITIÁDA

                                            Partnerem tradiční akce je Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o.p.s.

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Libňatov, Suchovršice, Úpice

                                            St 19.04.2023 - St 19.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Studentský parlament se podílel na chystání dětského karnevalu

                                            Spoluorganizátorem byl dětský parlament, který připravil zábavný program pro děti. V rámci tandemové výuky pod vedení paní učitelky Ivety Jiříčkové a Hany Dědkové parlamenťáci vymysleli soutěže, připravili tanečky, vyrobili kulisy na výzdobu a zhotovili masky. Také nacvi

                                            Jestřebí hory

                                            Po 03.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Retro taneční večer v Havlovicích

                                            A tohle všechno je v ceně jedné vstupenky.Andy to umí rozjet! 
Vstupenky již v prodeji na uvedených kontaktech nebo u Dj Andy retro.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 23.03.2024 - So 23.03.2024

                                        
                                        [image: Retro taneční večer v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Retro taneční večer v Havlovicích

                                            A tohle všechno je v ceně jedné vstupenky.Andy to umí rozjet! 
Vstupenky již v prodeji na uvedených kontaktech nebo u Dj Andy retro.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 23.03.2024 - So 23.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hasičský Memoriál Ivany Valnohové

                                            V sobotu 22. 4. 2023 od 9:00 hodin, fotbalové hřiště v Malých Svatoňovicích.Přijďte povzbudit mladé hasiče! Doprovodný program a občerstvení zajištěno.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 22.04.2023 - So 22.04.2023

                                        
                                        [image: Hasičský Memoriál Ivany Valnohové]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hasičský Memoriál Ivany Valnohové

                                            V sobotu 22. 4. 2023 od 9:00 hodin, fotbalové hřiště v Malých Svatoňovicích.Přijďte povzbudit mladé hasiče! Doprovodný program a občerstvení zajištěno.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 22.04.2023 - So 22.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pekelný kulturák a rozsvícení vánočního stromu v Havlovicích

                                            Obec Havlovice a havlovické spolky vás srdečně zvou na akci Pekelný kulturák a rozsvícení vánočního stromu.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 03.12.2023

                                        
                                        [image: Pekelný kulturák a rozsvícení vánočního stromu v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pekelný kulturák a rozsvícení vánočního stromu v Havlovicích

                                            Obec Havlovice a havlovické spolky vás srdečně zvou na akci Pekelný kulturák a rozsvícení vánočního stromu.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 03.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Strašidelný les

                                            V sobotu 18. září 2021 jste se svými ratolestmi srdečně zváni na Strašidelný les, který se bude konat od 19 hodin u pivnice Klondyke v Batňovicích. 
Více informací naleznete na plakátu.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 18.09.2021 - So 18.09.2021

                                        
                                        [image: Strašidelný les]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Strašidelný les

                                            V sobotu 18. září 2021 jste se svými ratolestmi srdečně zváni na Strašidelný les, který se bude konat od 19 hodin u pivnice Klondyke v Batňovicích. 
Více informací naleznete na plakátu.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 18.09.2021 - So 18.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nová rozhledna Žaltman má za sebou první sezónu

                                            Nejčastěji vyrážejí turisté na rozhlednu z náměstí v Malých Svatoňovicích nebo z Odolova. Od září 2021 na ně u Žaltmanu čekají nové infotabule. Ty je seznamují s historií původní rozhledny i s průběhem výstavby té nové. Novinkou jsou také panoramatické fotografie 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Po 03.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Oslavy 150 let SDH Malé Svatoňovice

                                            Sbor dobrovolných hasičů Malé Svatoňovice a obec Malé Svatoňovice Vás zvou na OSLAVY 150 LET SDH MALÉ SVATOŇOVICE. Uskuteční se v sobotu 27.08.2022 od 14:00 hodin na náměstí Karla Čapka v Malých Svatoňovicích. Můžete se těšit na zábavné odpoledne pro malé i velké. Podro

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 27.08.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                        [image: Oslavy 150 let SDH Malé Svatoňovice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Oslavy 150 let SDH Malé Svatoňovice

                                            Sbor dobrovolných hasičů Malé Svatoňovice a obec Malé Svatoňovice Vás zvou na OSLAVY 150 LET SDH MALÉ SVATOŇOVICE. Uskuteční se v sobotu 27.08.2022 od 14:00 hodin na náměstí Karla Čapka v Malých Svatoňovicích. Můžete se těšit na zábavné odpoledne pro malé i velké. Podro

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 27.08.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




